

# Allan Muff Holding ApS

Hjemstedsadresse: Filmbyen 16, 2650 Hvidovre

**CVR-nummer 30 92 47 11**

## Årsrapport 2023

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024**

---

Allan Muff  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Allan Muff Holding ApS Filmbyen 16 2650 Hvidovre  Hjemstedskommune: Hvidovre
<b>Direktion</b>	Allan Muff
<b>Revision</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
<b>Stiftelsesdato</b>	22. oktober 2007
<b>Regnskabsår</b>	1. januar til 31. december

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i lifestyle virksomheder samt investering i ejendomme og børsnoterede aktier.

### Væsentlige økonomiske forhold

For 2023 udviser årets resultat et underskud på kr. 3.577.532 mod et overskud på kr. 2.100.507 i 2022. Resultatet er utilfredsstillende og skyldes primært nedgang i salg og indtjening, grundet markedsforhold i de investeringer, hvor selskabet har sine primære aktiviteter.

Egenkapitalen er faldet til kr. 17.704.996 mod kr. 21.769.254 i forrige regnskabsår. Egenkapitalen er faldet med kr. 4.064.258 svarende til en tilbagegang på 18,67%. Aktiverne udgør kr. 25.638.353, hvilket giver en soliditet på 69%.

### Struktur koncern

Nedenstående selskaber er tilknyttede og indgår i sambeskatningen:

STATE OF WOW Management ApS – 100%

Filmbyen Ejendomme ApS – 100%

STATE OF WOW ApS - 75%

IDEAS Denmark A/S – 60%

Nedenstående selskaber er kapitalinteresser:

ARKK Copenhagen ApS – 21,4%

Andre kapitalandele:

Zliide Technologies ApS – 2,2%

Capacity Headware GmbH – 15%

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke forekommet begivenheder, efter regnskabets afslutning, som ændrer på strukturen eller årets forventninger.

### Forventninger til året 2024

Selskabet forventer et overskud på 2 til 3 millioner kr. i 2024.

Fordelt med en indtjening fra tilknyttede selskaber på 3 til 4 millioner kr., samt resultat på -1 til -2 millioner i selskabets kapitalinteresser og øvrige selskaber.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

Note		2023	2022
	Andre eksterne omkostninger	-31.681	-30.780
1	Personaleomkostninger	606.250	603.846
	Afskrivninger	0	9.066
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-637.931</b>	<b>-643.692</b>
4	Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	-1.158.199	1.137.693
5	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.874.434	1.474.406
3	Finansielle indtægter	362.431	293.772
	Finansielle omkostninger	374.951	270.440
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.683.084</b>	<b>1.991.739</b>
2	Skat af årets resultat	-105.552	-108.768
	<b>Årets resultat</b>	<b>-3.577.532</b>	<b>2.100.507</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
	Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-4.888.124	1.399.866
	Overført til overført resultat	1.010.592	200.641
	<b>Disponeret</b>	<b>-3.577.532</b>	<b>2.100.507</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

Note	2023	2022
4 Kapitalandele i kapitalinteresser	4.037.517	5.171.955
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.427.891	11.612.789
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.778.285	1.778.285
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>17.243.693</b>	<b>18.563.029</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>17.243.693</b>	<b>18.563.029</b>
Tilgodehavende selskabsskat	316.552	108.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.600.100	1.285.405
Andre tilgodehavender	5.815.779	2.097.422
<b>Tilgodehavender</b>	<b>7.732.431</b>	<b>3.491.595</b>
<b>Likvider</b>	<b>662.229</b>	<b>2.962.322</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>8.394.660</b>	<b>6.453.917</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>25.638.353</b>	<b>25.016.946</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

Note	2023	2022
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.795.157	11.683.281
Overført resultat	10.484.839	9.460.973
Foreslået udbytte	300.000	500.000
<b>Egenkapital</b>	<b>17.704.996</b>	<b>21.769.254</b>
Anden langfristet gæld	5.600.000	2.600.000
7 <b>Langfristet gæld</b>	<b>5.600.000</b>	<b>2.600.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	284.833	349.228
Anden gæld	2.048.524	298.464
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>2.333.357</b>	<b>647.692</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>7.933.357</b>	<b>3.247.692</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.638.353</b>	<b>25.016.946</b>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtelser		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.283.415	8.883.381	500.000	19.791.796
Udbetalt udbytte				-500.000	-500.000
Valutakursregulering			-214.287		-214.287
Praksisændring i datterselskab			591.238		591.238
Årets resultat	0	1.399.866	200.641	500.000	2.100.507
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>11.683.281</b>	<b>9.460.973</b>	<b>500.000</b>	<b>21.769.254</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.683.281	9.460.973	500.000	21.769.254
Udbetalt udbytte				-500.000	-500.000
Valutakursregulering			13.274		13.274
Årets resultat		-4.888.124	1.010.592	300.000	-3.577.532
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>6.795.157</b>	<b>10.484.839</b>	<b>300.000</b>	<b>17.704.996</b>

## Noter til årsrapporten

	2023	2022
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	538.864	538.864
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	7.386	4.982
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>606.250</b>	<b>603.846</b>
<b>Gennemsnitligt antal medarbejdere</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2 Selskabsskat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	-105.552	-108.768
	<b>-105.552</b>	<b>-108.768</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	167.972	154.888
Øvrige finansielle indtægter	194.459	138.884
	<b>362.431</b>	<b>293.772</b>
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsespris primo	549.724	549.724
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsespris ultimo	549.724	549.724
Værdireguleringer primo	4.622.231	3.508.299
Kursregulering	23.761	-23.761
Årets værdiregulering	-1.158.199	1.137.693
Samlede værdireguleringer ultimo	3.487.793	4.622.231
<b>Indre værdi af kapitalandele ultimo</b>	<b>4.037.517</b>	<b>5.171.955</b>
Kapitalinteresser kan specificeres således:	Egenkapital	Ejerandel
ARKK Copenhagen ApS	18.866.901	21,40%

## Noter til årsrapporten

	2023	2022
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsespris primo	5.300.719	5.300.719
Årets tilgang	5.500.000	0
Årets afgang	-3.000.000	0
Anskaffelsespris ultimo	7.800.719	5.300.719
Værdireguleringer primo	6.312.070	6.261.892
Merværdi vedr. årets tilgang	-1.194.226	0
Årets værdiregulering	-1.755.012	1.374.406
Kursregulering	-10.487	-190.526
Praksisændring datterselskab	0	591.238
Udloddet udbytte	-799.977	-1.724.940
Årets afgang	0	0
Samlede værdireguleringer ultimo	2.552.368	6.312.070
Merværdi:		
Årets tilgang	1.194.226	0
Afskrivninger i året	-119.422	0
Merværdi pr. 31. december	<b>1.074.804</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.427.891</b>	<b>11.612.789</b>
Resultat:		
Årets værdiregulering	-1.755.012	1.374.406
Regulering resultat tidligere år	0	100.000
Afskrivning merværdi	-119.422	0
	<b>-1.874.434</b>	<b>1.474.406</b>
Tilknyttede virksomheder kan specificeres således:		
	Egenkapital	Ejerandel
State of WOW ApS, Hvidovre	7.673.620	75%
Filmbyen Ejendomme ApS, Hvidovre	1.317.724	100%
IDEAS Danmark A/S, Hvidovre	5.225.241	60%
State of WOW Management ApS	145.001	100%



## Noter til årsrapporten

	2023	2022
<b>7 Anden langfristet gæld</b>		
Forfald efter 5 år	5.600.000	2.600.000
Forfald 1-5 år	0	0
Forfald inden 1 år	2.048.524	298.464
	<b>7.648.524</b>	<b>2.898.464</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Filmbyen Ejendomme ApS, State of Wow ApS og State of Wow Management ApS 's bankengagement.

Der er herudover kautionsforpligtelse på lån kr. 923.000 til CM Ejendomsinvest ApS.

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Allan Muff

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Muff

Dirigent

ID: 72e5d787-2748-4ac6-a18a-ac13e72a709e

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 10:26:03

Underskrevet med MitID



## Allan Muff

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Muff

Direktør

ID: 72e5d787-2748-4ac6-a18a-ac13e72a709e

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 10:26:03

Underskrevet med MitID



## Søren Appelrod

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Appelrod

Revisor

ID: 567330cc-ffe1-4c66-9086-55c3315a7293

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 10:41:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7329c5YjzP251848945

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).